EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  037/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA MARCIO SOCRATES RAMOS -MEI

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ASSESSORIA, CAPACITAÇÃO E SUPORTE DE GESTAO NA
ORGANIZAÇÃO DE COMPETIÇÕES, IMPLANTAÇÃO DE
CADASTRO E SUPERVISIONAMENTO DO QUADRO DE ATLETAS
E DESPORTIVAS EM TODAS AS MODALIDADES PRATICADAS,
BEM COMO CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO DAS
ATIVIDADES ESPORTIVAS DESENVOLVIDAS NO MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$17.000,00 (dezessete mil reais);

PRAZO O prazo de vigência do contrato será de 05 (cinco) meses, contados
do dia 29 de março de 2019 e término marcado para o dia 29 de
agosto de 2019.

PROCESSO 0026419

MODALIDADE Dispensa Nº 20/2019

FRONTEIRA-MG., 29 de março de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação